
                                        U S N E S E N Í 

                    zasedaní č. 22 Zastupitelstva obce Bělov 

                    konané dne 05.03.2025 na obecním úřadě v Bělově č.p. 77 od 17:00 hod. 

 

 01/22/2025  

Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje program veřejného zasedání. 

      02/22/2025 

       Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích   rozpočtové opatření č.  1/2025. 

      03/22/2025 

 Zastupitelstvo Obce Bělov při nakládání s obecním nemovitým majetkem, podle ustanovení §39 odst. 1) zákona č. 128/2000Sb. o obcích 

(obecní zařízení) v platném znění, schvaluje záměr obce směnit pozemky nacházející se v k. ú. Bělov, oddělené GP z pozemku parc. č. 558/13 

(ostatní plocha) nové p.č. 558/83, výměra 151 m2 ve vlastnictví obce Bělov a pozemku p.č. 36/3 (ostatní plocha) v soukromém vlastnictví o 

výměře 161m2 

      04/22/2025 

      Zastupitelstvo Obce Bělov při nakládání s obecním nemovitým majetkem, podle ustanovení §39 odst. 1) zákona č. 128/2000Sb. o obcích 

(obecní zařízení) v platném znění, schvaluje záměr obce prodat pozemek nacházející se v k. ú. Bělov, oddělený GP z pozemku parc. č. 558/9 

(ostatní plocha) nové p.č. 273 (zastavěná plocha), výměra 12 m2. 

      05/22/2025 

       Zastupitelstvo obce Bělov souhlasí s předloženou cenovou nabídkou na parkovací stání před obecním úřadem    

ve výši 74 665 bez DPH od fy STRABAG a.s., IČ: 60838744 se sídlem: Kačírková 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5.  

      06/22/2025 

      Zastupitelstvo obce Bělov neschvaluje finanční dar na rok 2025 Lince bezpečí, z.s. – se sídlem Ústavní 95, Bohnice, 

18 100 Praha 8. 

     07/22/2025 

Zastupitelstvo obce Bělov souhlasí s poskytnutím veřejné finanční podpory z rozpočtu obce Bělov na rok 2025 SH 
ČMS Sbor dobrovolných hasičů Bělov ve výši 40 000 Kč. 
 

 
 

 

 

                                

                                                                                               ------------------------------------ 

                                                                                               Jiří Přecechtěl  - starosta obce  

 



 

 

 


